Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vitória / ES
Vereador Vinícius Simões

O Vereador  Nathan  Nael  Nascimento  Medeiros,  no  uso  de  suas  atribuições
regimentais, requer a Vossa Excelência, que, ouvido o plenário, seja inserido
nos anais desta casa de Leis uma

Moção de Aplauso

para Carlos Felipe Siqueira, por ter conquistado a medalha de prata no
mundial de Muay Thai que aconteceu no mês de Março de 2017, em
Bangkok, na Tailândia.

Requer  a  Vossa  Excelência  que,  após  a  aprovação  da  presente  Moção  de
Aplauso  e  Congratulações  no  Egrégio  Plenário,  com  fundamento  na  norma
regimental, a manifestação desta Edilidade.

Desse ato, dê-se ciência ao atleta Carlos Felipe Siqueira com endereço na Rua
Santo André, Ed. Xingu, Lado B, Apartamento 104, Andre Carlone, Serra, ES.
CEP 29.161-851.

Nestes Termos, pede e espera deferimento.

Palácio Atílio Vivacqua, 24 de maio de 2017.

_______________________________________
Nathan Nael Nascimento Medeiros

		2017-06-02T14:25:13-0300